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” Etter den Guds nåde som er meg gitt, har jeg lagt grunnvoll 
som en vis byggmester, og en annen bygger videre, MEN enhver 
SE TIL HVORLEDES han bygger VIDERE. For INGEN kan legge en 
ANNEN GRUNNVOLL enn den som er lagt,- det er Jesus Kristus. ” 
-1. Kor.3/10-11.-  
 
 

INNLEDNING. 
 
 

Her i Korinterbrevet underviser Paulus menigheten om noen av 
bibelens grunnvoller, om  hvorledes og hvordan man skal bygge 
opp Guds menighet og hvordan den skal bygges videre. 
 

Dette emne er et stort emne og rommer mye og hvor det er så 
mye stoff å hente ut fra Bibelens Nytestamentlige undervisning 
om dette, at  man egentlig kunne ”laget en hel avis” bare av 
dette emne, så i en slik artikkel som denne kan vi bare nevne 
noen få hovedtrekk. 
  
 

VÅR TID. 
 
 

Vi lever i en tid i dag, endetiden, i den tidsepoke hvor Jesus 
skal hente sin brud i skyen hjem til himmelen, denne tiden skal 
også være en tid  som bibelen har sagt i 1.Tim.4/3, hvor mange 
ikke skal ” tåle den sunde lære”, (bl.a Bibelens 
hovedgrunnvoller), men ”ta seg lærere i hopetall fordi det klør 
dem i øret og de skal vende seg til eventyr.” 
 

Denne tilstandsrapporten fra Guds ord om hvordan bl.a 
endetiden skal se ut i forhold til bibelens grunnvoller, den 
gjelder ikke bare blandt ”vanlige” Guds folk og 



”menighetsmedlemmene”, MEN den gjelder også blant 
forkynnerskaren og de som skal undervise i Guds ord. 
 
 
 

FORFØRENEDE FORKYNNERE. 
 
 

Mange forkynnere i vår tid, ja endog blant ”veilederne”, de som 
skal gå foran som et godt eksempel og vise veien, endog blant 
disse så er det i vår tid mange som leder ”bort fra skriften” og 
ikke ”inn i den” vedrørende en del hovedgrunnvoller. 
1.Tim.4/16. 
 

Vi må også si klarere ifra og ta avtand fra kjente navn også hvis 
de taler eller ikke tar avstand fra vranglærende litteratur, som 
f.eks en del av Kenyon,`Copeland,Hinn og Hagin`s litteratur , 
som f.eks sier: ”Nede i lidelsens fangehus – i selve helvete – 
oppfylte Jesus rettferdighetens krav”… 
 

Denne type litteratur er vranglære som dessverre i hopetall også 
florerer i frie evangeliske miljøer, men som heller burde kastes i 
ilden og  brennes. 
 

Jeg tilhører selv den generasjonen som har fått nåde til å ”ta 
over stafettpinnen” fra de eldre, men det er skremmende å se 
hvordan mange forkynnere og kjente ledere i min egen 
generasjon er ”forførere” BORT fra Guds ord, istedenfor å være 
”førere” INN i Guds ord. 
 
 

FREKKHET OG FREIDIGHET. 
 
 

Vi lever i vår tid blant mange ledere og forkynnere med ”frekke 
ansikter og hårde hjerter”,Esek.2/4, blant ”barn som er satt til 
styrere og guttekåthet som styrer”, ja også blant mange 
”kvinner som råder”, Es.3/12. 
 

Denne profetiske hilsen fra profetene lever vi midt i vår tid i 
dag, mange kjente forkynnere og ledere, både kvinnelige og 



mannlige, som av mange i dag kalles ”djerve og frimodige”, men 
de er egentlige ”frekke og freidige”. 
 
 

VÅRE VEILEDERE. 
 

En av grunnene til det er at mange av de i deler av sin teologi 
og undervisning, ”tråkker på” og ”gjør narr av”, mange av våre 
avdøde veiledere som har gitt oss Guds ord. 
 

De sier bl.a at en del av det som mange av våre veiledere 
underviste oss ut fra Bibelen om, det kaller mange av disse for ” 
tidsbestemte sannheter” som ikke gjelder i vår tid. 
 

Det er bl.a disse forkynnere og ledere som Timoteus underviser 
om, disse som har ”lærer som klør i øret”, og forkynner 
”menneskenes lære” og  ”verdens barnelærdommer”, Kol.2/8.  
 

De har ”lederskoler” med undervisning etter ”bedriftsmønster” 
og ikke etter bibelens mønster og de er med i endetidens 
”ubibelske karismatiske bevegelse”, som IKKE er nøye med 
SENTRALE læresetninger i Guds ord . 
 

Disse forkynnere og ledere fører ”synden og verdsligheten” inn i 
menigheten ved bl.a ”hip-hop og dans” og vår tids  
”rockekarusell.” 
 

De er ”utro” mot Israel ved å ikke undervise bibelens ord om 
landløftene og ”ve over de som deler mitt land”, og at det ikke 
finnes i bibelen verken noe ”palestinsk land” eller ”palestinsk 
folk”. 
 
 
 

AVSLUTNING. 
 
 

Mye kunne vært nevnt og sitert fortsatt, men jeg vil ta med et 
sitat mot slutten av en av kristenhetens avdøde høvdinger: 
” Vi er nå kommet til den skillevei hvor vi må begynne å ta Guds 
ord på alvor. Vi kan tåle å ha både åndelige fattigdomstider og 



krisetider, MEN det er EN ting vi IKKE kan miste, det er GUDS 
ORD. ” 
 

Brødre og søstre, nådesøsken i Herren, la oss alle ”ransake oss 
selv om vi er i skriftene”. Her gjelder ikke din eller min mening, 
den betyr ingenting. 
 

 MEN her gjelder vår tro på bibelens autoritet og inspirasjon om 
at ” Den HELE skrift er INNBLÅST AV GUD”,2.Tim.3/16. 
 

Hvor står VI?,- Hvor vil VI gå? 
 

” Den som har øre, han høre, hva ånden sier til 
menighetene. ” Åp.2/7. 
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